04/06/2018 Banco do Brasil

A33Y040911148365008
Extrato conta corrente 04/06/2018 09:17:07
Cliente - Conta atual
Agéncia 1085-5
Conta corrente  18987-0 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Periododo  psi2018
Lancamentos
Dt. Dt. Histdrico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
271042018 Saldo Anterior 0.00C
04/05/2018 + TED 50.401 280.000,00 D
04/05/2018 + Tar DOC/TED Eletrénico 841.241.200.187.636 970D
04/05/2018 BB Previden RF Fluxo 780 200.008,70C 000C
08/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.017.006 47043 C
08/05/2018 + Transferéncia enviada 551.085.000.005.111 1.157,57 D
08/05/2018 BB Previden RF Fluxo ) " 780 687,14 C 0.00C
18/05/2018 + TransferBneia recebida 551.085.000.011.717 12.412865C
18/05/2018 + Transferénoia recabida 551.085,000.01%.717 1.157,64 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.011.717 16.732,85C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.717 7.735,7GC
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.011.717 2.841.82C
18/05/2018 + Transferénecia recebida 551.085.000.014.717 B.677.60 c
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.011.717 1.827,25C
18/05/2018 + Transfer@ncla recebida §51.085.000.011.717 828,03 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.011.717 25.393.88 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.811.717 18.008,77 C
18/05/2018 + Transfer8ncia recebida 551.085.000.011.717 43.014,52 C
18/05/2018 + Transfer&nsia recebida 551.085.000.011.717 32.874,03C
18/05/2018 + Transferéncla recebida 551.085.000.011.82¢ 12.009,05C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.011.920 a.115,17C
18/05/2018 + Transfer&ncia recebida 551.085.000.013.473 899,41 ¢
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.117 3.138,27 C
18/05/2018 + Transferéneie recebida 551.085.000.014.117 21687453 C
18/05/2018 + Transferénela recebida 551.085.000.014.117 12.26049 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.117 297799 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida . 551.085.000.014.117 31222C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.117 446602 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.117 8.184,86C
18/05/2018 + Transfer&ncia recebida 551.085.000.014.117 249034 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 5561.085.000.014.117 580742C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.14.117 15.132,01 C
18/05/2018 + Transfersncia recebida 551.085.000.014. 117 3.365.81 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.117 5.136,92 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.273 54742 C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.273 40550 G
18/G5/2018 + Transfergncia recebida 551.085.000.014.273 371250
18/05/2018 + Transferéncla recebida 551.085.000.014.273 6.350,83C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.273 5.297,22C
18/056/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.014.273 27500C
18/05/2018 + Transfer&ncia recebida 551.085.000.017.594 6211,18C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 551.085.000.017.594 2.28251C
18/05/2018 + Transferdncia recebida £51.085.000.017.504 3.48373C
18/05/2018 + Transferéncia recebida 5§51.085.000.017.594 4836430
18/06/2018 + Transferéncia recebida 5§51.085.000.017.594 13.748,78 C

https:f//aapj.bb.com.brfaapjfhomeV2.bbtokenSessao=560cc77b4b05 10452 160e238ca711e30#

13



04/06/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/06/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/06/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/06/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/06/2018
28f05/2018
28/05/2018
28/05/2018
2B/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/06/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018

T T

+ o+ 4

+

Transferéncia recebida
Transferénsia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida

Transferéncia recshida

+ Transferéncia recebida

+ o+ o+ o+

+

T L L L N U T

+ o+ o+ 4+

+ + 4+ 4+ o+ o+ o+ o+

Transferénuia recebida

Transferéncia recabida

Transferéncia recebida

Transferéncia recebida

Transfaréncia recebida

Transferéncia recebida

EB Previden RF Fluxo

Transferéncia snviada

BB Previden RF Fluxo

Transfersncia enviada

Transfer&ncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéneia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transfaréncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferénciz Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncia Agendada
Transferéncla Agendada
Transferéncia Agendada

Banco do Brasil

551.085.000.017.594
551.085.000.017.594
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085,000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.085.000.031.410
551.086.000.031.410
551.085.000.031.410

780
551.085.000.017.006

780
550.128.000.029.845
108.500.000.005.369
108.500.000.005.374
108.500.000.005.377
108.500.000.005.412
108.500.000.005.428
108.500.000.005.588
108.500.000.005.622
108.500.000.006.004
108.500.000.006.305
108.500.000.006.441
108.500.000.006.476
108.500.000.006.486
108.500.000.006.558
108.500.000.006.588
108.500.000.006.609
108.500.000.008.643
108.500.000.006.647
108.500.000.006.651
108.500.000.006.656
108.500.000.006.660
108.500.000.006.663
108.500.000.006.679
108.500.000.008.684
108.500.000.006.686
108.500.000.006.690
108.500.000.006.729
108.500.000.006.730
108.500.000.006.820
108.500.000.006.854
108.500.000.006.910
108.500.000.006.922
108.500.000.006.927
108.500.000.007.030
108.500.000.007.056

https:/aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessac=560cc7 7b4b051b452160e238ca7 11e30#

2.019,60C
175340 C
1.948,24 C
120,97 C
1.32125C
7.091,79C
3.196,48 C
178,38 C
2.167,77C
8.802,15C
43333 C
328,12C
1.089,17C
747,75C
298,87 C
48383C
862,86 C
585,17 C
953.357,17 D
33.251,88 D
33.251,98 C
3.216,35 D
3.201,18D
2.591,45 D
4,365,398 D
2.59145D
3.907,89 D
1.338,04 D
2.530,72 D
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1.913,83D
3.315,04 D
2.556,53 D
3.126,94 D
1737760
3.149,43 D
3.04583 D
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2.218.25D
954,00 D
3.229,63 D
4.008,44 D
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2.784,92 D
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2.527,57 D
1.327,94 D
3.393,55 D
2.370.86 D
3.428,88 D
954,00 D
3.31504 D
954,00 D
954,00 D
157620 0
2.94242D

000C
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04/06/2018

Bance do Brasil

28/06/2018 Transferéncia Agendada 108.500.00G.007.108 2.6689,38D
28/05/2018 Transferéncla Agendada 108.500.000.007.127 2.836,85D
28/05/2018 Transferéncia Agendada 108.500.000.007.534 2.689,39D
28/05/2018 Transfer&ncia Agendada 108.500.000.009.268 954 .00 D
28/05/2018 BB Previden RF Fiuxo 780 ©4.489,53 C 000C
31/05/2018 SALDO 0,00C
OBSERVAGOES:
Transagio efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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